fecero, Iacobo fratri domini<sup>f</sup> descripta breviter vel  
 quae ad initium fidei tuae exspectant<sup>g</sup>, vel etiam quos  
 ante fidem animos<sup>h</sup> gesseris, sed et<sup>i</sup> qualiter mihi ab  
 initio usque ad finem comes itineris<sup>j</sup> et actuum fueris, 535  
 quaeque per singulas civitates me disputante sollicitus<sup>k</sup>  
 auditor exceperis, quique in praedicationibus <A367, f.  
 11vb> <VD38, f. 11r> meis vel verborum<sup>l</sup> fuerit ordo  
 vel actuum<sup>m</sup>, sed et qui me finis in hac urbe  
 reppererit, sicut dixi<sup>n</sup>, omnia, quam potes<sup>o</sup>, breviter 540  
 comprehensa ad ipsum te destinare non pigeat. Nec<sup>p</sup>  
 verearis, ne forte multum de meo exitu contristandus<sup>q</sup>  
 sit, cum me id pro<sup>r</sup> pietate sustinere non ambigat.  
 Erit autem ei grande solatium, si didicerit, quod post  
 me non imperitus<sup>s</sup> aliquis aut indoctus atque ignorans<sup>t</sup> 545  
 divini verbi ministerium<sup>u</sup>, ecclesiastici <I83, f. 13rb>  
 ordinis disciplinam vel doctrinae<sup>v</sup> regulam nesciens  
 suscepit cathedram<sup>w</sup> meam. Scit<sup>x</sup> enim, quia<sup>y</sup> z, si  
 indoctus<sup>a</sup> istius<sup>b</sup> officium<sup>c</sup> doctoris accipiat, sine dubio  
 discipuli et auditores ignorantiae tenebris involuti in 550  
 interitum demergentur.

*Bcan4*: Haec narratio clementis est ad iacobum fratrem domini De  
 instructione fidei

Unde<sup>d</sup> et ego, mi<sup>e</sup> domine Iacobe, cum haec ab eo  
 praecepta susceperim, necesse habui implere, quod 555  
 iusserat, indicans tibi et de ipsis simul et de illis

532 f domino I83 533 g spectant VD38; E97; P102; BIII3 534 h  
 animo Bcan4 | i et qualiter] equaliter P102 535 j itineri I83  
 536 k sollicite VD38; P102; BIII3 538 l verbum V630 539 m  
 actuum korr. aus actum Bcan4 540 n dixi korr. aus dixit I83 | o  
 potest P102 541 p Nec korr. aus Ne V630 542 q contristandum  
 I83 543 r pro pietate korr. aus proprietate V630; VD38 545 s  
 imperitus] imperitus vir I83; Bcan4 | t ignorans korr. aus ignorant  
 P102 546 u ministerium] ministerium et A367; Bcan4; E97;  
 BIII3 547 v doctrinę regulam korr. aus regulam doctrinę A367  
 548 w cathedram] ea die dram I83 | x Si korr. aus Sit I83 | y quia  
 korr. aus qua N442 | z quia si] quasi I83 549 a indoctus]  
 indoctus et inscius V630 | b istius] et inscius I83; inscius Bcan4 | c  
 officium doctoris] doctoris officium BIII3 554 d am Rande Nota  
 V630 | e num P102